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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención a la Salud 
Atención a la Salud (Ampliaciones
determinadas por la Cámara de Diputados)

Formación y capacitación de recursos
humanos para la salud 

Actividades de apoyo administrativo 

Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITS 

Investigación y desarrollo tecnológico en salud 

 17,438,078

 53,564,959

 3,348,361,063
 30,000,000

 147,165,080

 6,859,751

 1,712,195

 40,863,079

 17,438,078

 53,564,959

 3,348,361,063
 30,000,000

 147,165,080

 6,859,751

 1,712,195

 40,863,079

 13,325,519

 46,076,015

 2,237,233,446
 

 117,407,141

 

 

 24,709,631

 4,112,559

 7,488,944

 1,106,161,806
 30,000,000

 29,757,939

 6,079,751

 1,712,195

 16,153,448
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Prestación de servicios del Sistema
Nacional de Salud organizados e integrados

Formación y capacitación de recursos
humanos acordes a las necesidades y
demandas de atención a la salud

Servicios de apoyo administrativo

Sistema Nacional de Salud organizado e
integrado

Investigación en salud pertinente y de
excelencia académica

 17,438,078

 53,564,959

 3,378,361,063

 147,165,080

 6,859,751

 1,712,195

 40,863,079

 17,438,078

 53,564,959

 3,378,361,063

 147,165,080

 6,859,751

 1,712,195

 40,863,079

 13,325,519

 46,076,015

 2,237,233,446

 117,407,141

 

 

 24,709,631

 4,112,559

 7,488,944

 1,136,161,806

 29,757,939

 6,079,751

 1,712,195

 16,153,448

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4,965,811

 

 780,000
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Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la Persona

Generación de Recursos para la Salud

Rectoría del Sistema de Salud

Investigación Científica

 17,438,078

 3,431,926,022

 147,165,080

 8,571,946

 40,863,079

 17,438,078

 3,431,926,022

 147,165,080

 8,571,946

 40,863,079

 13,325,519

 2,283,309,461

 117,407,141

 

 24,709,631

 4,112,559

 1,143,650,750

 29,757,939

 7,791,946

 16,153,448

 

 

 

 

 

 

 4,965,811

 

 780,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 3

 8

Coordinación de la Política de Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 17,438,078

 3,587,663,048

 40,863,079

 17,438,078

 3,587,663,048

 40,863,079

 13,325,519

 2,400,716,602

 24,709,631

 4,112,559

 1,181,200,635

 16,153,448

 

 

 

 

 5,745,811
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 2

 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 17,438,078

 3,587,663,048

 40,863,079

 17,438,078

 3,587,663,048

 40,863,079

 13,325,519

 2,400,716,602

 24,709,631

 4,112,559

 1,181,200,635

 16,153,448

 

 

 

 

 5,745,811

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3,645,964,205  3,645,964,205  2,438,751,752  1,201,466,642   5,745,811     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


